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Hei 
Vi viser til felles befaring med kommunen vedrørende  ny overvannproblematikk i Kyrkjevegen i 
Alversund. 
Vi har nå fått  prosjektert en ny overvannsløsning for problemområdet øverst i Kyrkjevegen og 
innhentet pris på grøfter og materiell. Se vedlagte tegninger. 
I tillegg til det som er vist på tegning fra Haugen VVA AS, har vi snakket med kjentfolk i området som 
forteller at det for mange år siden var en brønn rett ovenfor krysset der det nå går en jordveg fra 
Kyrkjevegen og opp til kirken (rett nedenfor der vi har satt opp vårt opplysningsskilt). Grunneier 
mener at vannet som nå er oppdaget på nedsiden av veien i dette området, kan komme fra denne 
oppkommen. Vi vil derfor grave i  området der brønnen er påvist og sjekke om det er vann der. I så 
fall vil vi legge drensrør i grøft i veien frem til den nye  kummen.  
Tilsammen blir dette en grøftelegde på ca 140 m (i vei og terreng) 
Kostandene med grøften inkludert materiell, kommer på NOK 2000,- per meter. Kummen med 
materiell, samt  en kjerneboring i eksisterende kum for å lede vannet inn i denne, gjør at hele jobben 
er estimert til ca NOK 300.000,- eks MVA + prosjekteringskostnadene. 
 
Alt vannet vi nå snakker om kommer fra taknedløp fra kirken og kistegrøft  fra parkeringsplassen ved 
kirken, og eventuelt fra en oppkomme ved en tidligere en brønn ( PS! Vi fant ikke noe vann der da vi 
masseutskiftet, men vi vil sjekke et område et par meter lenger opp, der vi fikk påvist plasseringen av 
brønnen). 
 
Vi har allerede bygget det overvannsystemene som har vært prosjektert  og godkjent av kommunen 
for denne veien. Det vannet vi nå har oppdaget ville det være naturlig  å lede i en stikkgrøft under 
veien og ned på bakken nedenfor, men vi innser at det er å overføre problemet til grunneier, som i 
flere år har påpekt at de ønsker en løsning for vannet som kommer fra kirken og parkeringsplassen 
og har kommunisert med kirkeverge og kommune om dette. Kirkeverge har også kommunisert med 
oss i det siste for å finne en felles løsning når vi likevel var i gang med veien. Dessverre kom han litt 
for sent på banen. 
Vårt forslag er derfor at kommunen og kirkelig fellesråd dekker kostnadene for dette ekstra tiltaket, 
slik grunneier ønsker. 
 
Vi på vår side vil bekoste en opprenskning av flombekken som kommer ned mot Kyrkjevegen fra 
nordsiden  av kirken. Dette vil vi gjøre i samarbeid med grunneier Hans Tvedt, og ta kostnadene med 
dette, samt  reparere de skadene som ble påført den nye muren som ble ødelagt i flommen i høst. 
Dette tiltaket vil forhåpentligvis være tilstrekkelig for å unngå oversvømmelse av veien i fremtiden, i 
dette området. 
 
Vi ber om et raskt svar på denne henvendelsen, slik at vi kan iverksette tiltakene  før veien nå gjøres 
ferdig. 
Vi foreslår at vår entreprenør  fakturerer kostnadene  for tiltaket direkte til kommune. Da 
kan  kommunen får refundert  MVA. Kostander over NOK 300.000 eks MVA vil være vårt ansvar. 
 
 
Med vennlig hilsen 
 



FG Eiendom AS (Alver Brygge)
Frank Rune Dale
Daglig leder
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Emne: Al ver Brygge. Overvannssystem Kyrkjevegen - forslag reviderte planer

Hei,
Viser til gårsdagens befaring med Vegavdelingen i Lindås kommune.
Oversender forslag til revidert overvannsplan for Kyrkjevegen med nytt bekkeinntak og overvanns -
/drensledning ved Alv er Kyrkje, samt ny vegsluk (SF14) ved privat veg.
Utforming av 2 stk nye vegsluk er vist på tegn.nr. 610E.

I tillegg sendes oppdatert overvannsplan 603 for boligprosjektet.

Med vennlig hilsen
Thor - Henrik Fredriksen
Haugen VVA AS

NY ADRESSE!
Kanalveien 5 - 5068 Bergen
Tlf.: 55 59 82 60 / 918 49 162
http://www.haugenvva.no
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